

شنبه 3 بهمن 1394

SAMSUNG Gear S2



English العربية آگهی درباره ما آرشیو تماس با ما

برسپولیس با پول بیرانوند و طهماسبی، می‌تواند کدامیک از دروازه‌بان‌های بزرگ دنیا را جذب کند؟

7 دقیقه قبل

صفحه نخست سیاست اقتصاد فرهنگ جامعه بین الملل ورزش دانش فناوری اطلاعات طنز و کاریکاتور چند رسانه‌ای وبلاگ استان‌ها

QATAR Airways advertisement with image of a plane and text: شروع طریق جدیدترین فرودگاه‌ها خاورمیانه



1,000,000,000 تومان

Payvast Software Group advertisement with logo and text: گروه نرم‌افزاری پوستان

Red background graphic with text: # ۷ * ویژه

LG Life's Good advertisement with logo

digikala advertisement with image of a watch

Graphic with text: ۱۵ ماه، ۱۵ گیگابایت، ۲۵ هزار تومان

جمعه 2 بهمن 1394 - 11:10:45 چاپ امتیاز به مطلب 1 نفر

Kara2000.ir advertisement with text: کارادو هزار ۲۵ سال تجربه حرفه ای

آخرین مطالب

رییس جمهوری چین وارد تهران شد/ جواد ظریف به استقبال شی‌جین‌پینگ رفت

واکنش ایران به بیانیه سازمان همکاری اسلامی تمهیدات تازه شورای امنیت برای نظارت بر برنامه موشکی ایران

سفیر ایران در روسیه: ایران به عنوان یک کشور دوست به روسیه نگاه می‌کند/ روسیه باید در تعامل جدی باشد

نهادنیان: حل و فصل بحران سوریه بدون شکست تروریسم امکان پذیر نیست

ازدر علی‌به بهبود روابط غرب با ایران

انتقاد عراقچی از سازمان همکاری اسلامی آمریکا بازرگانان را برای سفر به ایران از قانون محدودیت های ویزا معاف کرد

موسویان: برغم اجرای برجام، دیوار بی اعتمادی میان ایران و آمریکا همچنان پابرجاست

تحریم ها چگونه کنار رفتند؟/پرونده ای برای اجرایی شدن برجام

ژاپن تحریم های اقتصادی علیه ایران را برداشت

خبرگزاری فرانسه: کری و ظریف درباره سه آمریکایی ربوده شده در عراق گفتگو کردند

موگرینی خواستار پایان تنش میان ایران و عربستان شد

مقام نظامی پاکستان: درحال میانجی گری میان ایران و عربستان هستیم

دیدار ظریف با رئیس جمهوری فنلاند/ شرکت در اجلاس «تلاش برای ایجاد ثبات در خاورمیانه»

آمریکا قانون ضد ایرانی محدودیت روایت را از امروز اجرایی کرد

حضور نهادنیان در گردهمایی چهارمین انقلاب



موسویان: برغم اجرای برجام، دیوار بی اعتمادی میان ایران و آمریکا همچنان پابرجاست

بین الملل < دیپلماسی - مذاکره کننده ارشد اسبق کشورمان در مقاله ای در هافینگتون پست نوشت: با وجودیکه برجام اجرایی شده است اما دیوار بی اعتمادی میان ایران و آمریکا همچنان پابرجاست.

به گزارش خبرنگار آنلاین سیدحسین موسویان در این مقاله نوشته است:

اجرای برجام یک دستاورد تاریخی بود. ایران با اجرای تعهداتش که به تاخیر آمدن بین المللی انرژی اتمی رسید، توانست از مزیت رفع تحریمها برخوردار شود. با این وجود هنوز معلوم نیست که این تحول منجر به پیشرفت‌های بزرگ در اقتصاد و روابط خارجی ایران، که هدف دولت روحانی بوده، خواهد شد یا خیر.

آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب و روحانی رییس جمهور برنده اصلی اجرای برجام هستند. اجرای برجام به ایران کمک میکند که وارد اقتصاد جهانی شود، بانکهای ایران ارتباطات جهانی خود را آغاز کنند، داراییهای بلوکه شدن ایران آزاد شود و درهای فاینانس و سرمایه گذاری و بازرگانی جهانی بسوی ایران گشوده شود. بازگشایی سفارت‌های انگلیس و کانادا در تهران و سفر هفته آتی رییس جمهور به پاریس و رم نیز براعتبار سیاست خارجی دولت میانه روروحانی خواهد افزود.

در عین حال بحران هسته ای برای ایران هزینه های فوق العاده سنگینی برای ایران در برداشته است. آیت الله خامنه ای در پاسخ به نامه آقای روحانی توجه به "هزینه سنگین" بحران هسته ای را مورد تأکید قرارداد. بحران هسته ای هزینه های سنگین جانی و مالی برای ایران داشته است. دانشمندان هسته ای زیادی بیرحمانه در خیابانهای تهران تیرور شدند و تاسیسات هسته ای ایران مورد حملات متعدد و گسترده سایبری قرار گرفت.

بخشی از مشکلات اقتصادی ایران بخاطر تحریمها بود که منجر به رشد فرار مغزها بعد از سال 88 شد. وزیر علوم و تحقیقات و تکنولوژی ایران تصریح کرد که "هرساله 150 هزار متخصص ایران را ترک میکنند که هزینه اقتصادی سالانه آن 150 میلیارد دلار است". بانک جهانی خسارت اقتصادی ایران از فرار مغزها از سال 88 به بعد را سالانه 50 میلیارد دلار برآورد کرد یعنی 300 میلیارد دلار طرف شش سال فقط از بابت فرار مغزها به اقتصاد ایران خسارت وارد شده است. در دوران ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد شش قطعهنامه علیه ایران صادر شد. یک مقام مطلع به رسانه های ایرانی گفت که هزینه قطعهنامه های تحریم 150 میلیون دلار در روز یعنی معادل 54 میلیارد دلار در سال بوده است.

اجرای موفقیت آمیز برجام نه تنها در رفع این نوع مشکلات اقتصادی ایران موثر خواهد بود بلکه به ایران و آمریکا هم برای حل برخی از مشکلات دوجانبه کمک کرده است. تبادل زندانیان در روز اجرای برجام اولین موفقیت تلاش مشترک دستگاههای امنیتی و دیپلماتیک دو کشور بود. آزادی سریع ملوانان آمریکایی که وارد آبهای ایران شده بودند هم در غیاب ارتباطات مستقیم دیپلماتیک ممکن نبود. علاوه براین پذیرش آمریکا برای پرداخت 1.3 میلیارد دلار

صنعتی در داووس

نهادنیان و کوفی عنان در راهروهای داووس/
عکس

مشارکت دکتر ظریف در نشست بررسی ابعاد
مختلف بحران سوریه در حاشیه اجلاس داووس
رایزنی برای توسعه و گسترش همکاری‌های دو
جانبه تهران - برن در دیدار نهادنیان و رئیس جمهور
سوئیس

نرم افزار

به ایران ، موجب شد یک دعوی حقوقی چند دهه ای در لاهه نیز بطورمسالمت آمیزحل شود.
تحولات مثبت چند روز گذشته، حاکی از ظرفیت برای حرکت ایران و آمریکا در مسیر سازنده است. با این وجود
موانعی برسربمهود روابط وجود دارد بگونه ای که حتی ممکن است موجب افزایش خصومت‌های دوکشورگردد.
بلافاصله بعد ازاجرای شدن برجام، آمریکا تحریم جدید موشکی علیه ایران اعمال کرد، فرماندار ایالت نگراس اعلام
کرد که تصمیم دولت مرکزی برای رفع تحریمها را اجراء نخواهد کرد، همه کاندیداهای ریاست جمهوری شامل خانم
کلینتون تاکید دارند که علیه ایران سخت عمل خواهند کرد و بلاخره کنگره هم که بی محابا دنبال تحریمهای جدید
است.

بامشاهده چنین وضعی آیت الله خامنه ای رهبر عالی ایران گفت آمریکا فریبکار است و نباید به خنده های آن
اعتماد کرد. او به دولتمردان ایران هشدار داد که باید مراقب باشند که در صورت تخلف طرف آمریکایی از برجام،
دولت ایران نیز باید مقابله به مثل کند.

لذا علیرغم دستاوردهای اخیر، که در روابط دوکشور از زمان انقلاب اسلامی 1357 ایران هم بی سابقه بوده،
همچنان دیوار بی اعتمادی بین دوکشور ضخیم و سرنوشت روابط هم نامعلوم است. درچنین شرایطی اجرای کامل
برجام توسط عملگرایان هر دوکشور بسیار مهم خواهد بود.

4949

کلید واژه ها: حسین موسویان - ایران و آمریکا -

رزرو کنید رزرو هتل های تهران با تخفیف عالی تا ۳۸% ماهانه رزرو - یون مهر

اسکانه eskano
www.eskano.com
کلیک کنید
ثبت نام / ورود
+ منک خود را وارد کنید

برای خرید بلیت کلیک کنید

مطالب مرتبط

آمریکا بازرگانان را برای سفر به ایران از قانون محدودیت های ویزا معاف کرد
آمریکا قانون ضد ایرانی محدودیت روادید را از امروز اجرایی کرد
آمریکا امروز قانون جدید صدور روادید را اعلام می کند
شرمن: در صورت تخطی ایران از توافق تمام گزینه‌های آمریکا در دسترس خواهد بود
رابرت گیتس: آمریکا بیش از ایران به توافق نیاز داشت

ارسال نظر:

نام

پست الکترونیک

آدرس وب سایت و یا وبلاگ

نظر شما 0/700

قوانین ارسال نظر

ارسال نظر

آرشیو روزانه نقشه سایت تماس با ما

نقل مطالب با ذکر منبع بلا مانع است.

